

単 価 合 意 書

令和7年3月10日に契約したR7 サブ谷砂防堰堤補強工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月21日

発注者 住所 富山県中新川郡立山町芦峯寺字ブナ坂61番地

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

立山砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 富山県富山市本宮1073番地

氏名 高尾建設株式会社

代表取締役 高尾 道明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		67,284,742	
砂防土工						
		式	1		1,802,760	
埋戻し工						
		式	1		1,802,760	
埋戻し	締固有 岩塊・玉石					
		m3	830	2,172	1,802,760	
コンクリート堰堤工						
		式	1		63,660,298	
作業土工						
		式	1		145,928	
基面整正						
		式	1		145,928	
コンクリート側壁工						
		式	1		25,448,552	
コンクリート	18-5-40BB W/C≦60%					
		m3	403	57,438	23,147,514	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
		m2	61	3,979	242,719	
水抜パイプ	VP-100					
		m	28	1,338	37,464	
吸出し防止材	点在					
		m2	1	4,089	4,089	
型枠(残存型枠)	無孔タイプ					
		m2	34	13,115	445,910	
型枠(残存型枠)	有孔タイプ					
		m2	120	12,292	1,475,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場(残存型枠部)	手摺など					
		式	1		95,816	
水叩工						
		式	1		38,065,818	
コンクリート	18-5-40BB W/C≦60%					
		m3	621	57,438	35,668,998	
型枠	一般型枠					
		式	1		2,207,160	
足場	手摺など					
		式	1		189,660	
仮設工						
		式	1		1,821,684	
水替工						
		式	1		1,821,684	
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 常時排水					
		式	1		1,821,684	
直接工事費						
		式	1		67,284,742	
共通仮設費						
		式	1		13,864,695	
共通仮設費						
		式	1		6,171,901	
運搬費						
		式	1		143,276	
林道通行費						
		式	1		143,276	
安全費						
		式	1		5,031,048	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土石流対策費						
		式	1		5,031,048	
技術管理費						
		式	1		284,804	
水セメント比試験費	W/Cミ-タ					
		式	1		284,804	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		712,773	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,692,794	
純工事費						
		式	1		81,149,437	
現場管理費						
		式	1		23,563,149	
工事原価						
		式	1		104,712,586	
一般管理費等						
		式	1		17,767,414	
工事価格						
		式	1		122,480,000	
消費税相当額						
		式	1		12,248,000	
工事費計						
		式	1		134,728,000	